
1 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05 февраля  2016г.             № 134 
г. Полярные Зори 

 

О проведении публичных слушаний 

по предоставлению разрешения  

на условно разрешенный 

 вид использования земельного участка 

 

           В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьи 37 Правил землепользования и застройки муниципального 

образования г.Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденных 

решением Совета депутатов г.Полярные Зори от 02.04.2014 № 514, положением  

о порядке   организации   и    проведении   публичных   слушаний, 

утвержденного решением   Полярнозоринской    городской думы от 16.11.2005 

№ 367    п о с т а н о в л я ю: 

 1. Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым № 

51:28:0080002:1656, расположенного: Мурманская область, г.Полярные Зори с 

подведомственной территорией, г.Полярные Зори – 14 марта 2016 года в 17-00 

часов по адресу: г.Полярные Зори, ул. Промышленная д. 1, административное 

здание, 3 этаж, отдел архитектуры и градостроительства администрации города. 

          2. Ознакомиться с информацией о предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым № 

51:28:0080002:1656, можно  с 05 февраля 2016г. до подписания протокола о 

проведении публичных слушаний по адресу: г.Полярные Зори, ул. 

Промышленная, д.1, 3 этаж, помещение отдела архитектуры и 

градостроительства администрации. 



2 
 

         3 . Разместить в газете «Городское время» и на официальном сайте органов 

местного самоуправления  МО г.Полярные Зори с подведомственной 

территорией информацию о проведении публичных слушаний по 

предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым № 51:28:0080002:1656. 

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

          г.Полярные Зори                                                           М.О.Пухов 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

Сиротенко Ю.П.  ___________  «_01_  »__02_2016года 

Правовой отдел          ___________  «___»________2016года 

1-в дело, 1-ОАиГ 


